Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 12 de Janeiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico

ANO XII/Nº 008 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PORTARIA Nº 01 de 10 de janeiro de 2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE

MARLIÉRIA – QUADRIÊNIO 2024 A 2028, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Hamilton Lima Paula, Prefeito do Município de

Marliéria, usando das atribuições que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo

relacionados, para comporem o Conselho Tutelar do Município de Marliéria, para o

mandato de 10/01/2024 à 09/01/2028, pela ordem classificatória e no caso de

empate de votos, ordem alfabética:

1º) Jaqueline Silva Ferreira

 RG nº. MG 20.682.596 e CPF nº 137.555.756-47 – 66 votos

2º) Nilce Santos Dias

 RG nº. MG 20.650.939 e CPF nº 118.762.416-08 – 66 votos

3º) Cristiana Clementino da Silva Souza

 RG nº. MG 9.351.480 e CPF nº 041.601.396-12 – 61 votos

4º) Jessica Vianey de Souza

 RG nº. MG 17.689.127 e CPF nº 111.195.566-27 – 57 votos

5º) Diana Dias da Silva

 RG nº. MG 15.327.048 e CPF sob o nº 099.518.456-90 – 46 votos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 10 de janeiro de 2024.

Marliéria, 10 de janeiro de 2024.

Hamilton Lima Paula
Prefeito Municipal

		2024-01-12T14:45:12-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694